
Smlouva o zajištění služeb pro Českou poštu, s. p. \&#39;3) ČGSká pošta
č. 2024/06939 (Široký Brod, SM, šumperk 1)  

Státní

poštovní
služba

Smlouva 0 zajištění služeb pro Českou poštu, s.p.

číslo 2024/06939

 

Česká pošta, s.p.

se sídlem: Politických vězňů 909/4, 225 99, Praha 1

IČO: 47114983

DIČ: CZ47114983

zastoupen: Ing. Pavlou Nešpůrkovou, manažerkou specializovaného útvaru

správa externích sítí a realit PS

zapsán v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 7565

bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXX

číslo účtu: XXXXXXXXXXXXXX

korespondenční adresa: Politických vězňů 909/4, 225 99, Praha l

BIC/ SWIFT: CEKOCZPP

IBAN:

dále jen „ČP“

a

Jana Havlíčková

se sídlem/místem podnikání: č.p. 206, 790 51 Supíkovice

IČO: 48436232

DIČ:

zastoupen: Janou Havlíčkovou, OSVČ

zapsán/a V obchodním rejstříku

bankovní spojení: XXX XXXXX XXXX

číslo účtu: XXXXXXXXXXXXXXX

korespondenční adresa: č.p. 206, 790 51 Supíkovice

E-mail Zástupce: XXXXXXXXXXXXXXXXXXX

E-mail Provozovny Partner: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

BIC/SWIFT:

IBAN:

dále jen „Zástupce“

dále jednotlivě jako „Smluvní strana“, nebo společně jako „Smluvní strany“ uzavírají v souladu s ustanovením

§ 2483 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“),
tuto Smlouvu o zajištění služeb pro Ceskou poštu, s.p. (dále jen „Smlouva“).

Strana 1 (celkem 3)



Smlouva o zajištění služeb pro Českou poštu, s. p. U Česká pošta

č. 2024/06939 (Široký Brod, SM, Šumperk 1)  

Státní

poštovní
služba

 

l. Základní práva a povinnosti smluvních stran

1.1 Zástupce se zavazuje vykonávat podnikatelskou činnost na základě této Smlouvy a V souvislosti s ní

prostřednictvím své provozovny, která se nachází v Široký Brod 51,790 84 Mikulovice (dále jen

„provozovna Partner“, ledaže z textu Smlouvy vyplývá něco jiného). Vykonávat podnikatelskou činnost

na základě této Smlouvy a v souvislosti s ní i na jiných než na výše uvedených místech, popř. pouze na

těchto jiných místech, je Zástupce oprávněn pouze s předchozím písemným souhlasem ČP. Udělení

tohoto souhlasu nebude ze strany ČP bezdůvodně odpíráno.

1.2 Zástupce je povinen udržovat provozovnu Partner ve stavu způsobilém k výkonu činností podle této

Smlouvy.

1.3 Není-li ve Smlouvě výslovně ujednáno jinak, práva a povinnosti Z uzavřené Smlouvy vyplývají
z Obchodních podmínek pro poskytování služeb České pošty, s.p. třetím osobám prostřednictvím

Zástupce (dále jen „Obchodní podmínky“), jejichž aktuální znění je dostupné na internetových stránkách

ČP V prostředí Microsoft 365 zpřístupněné Zástupci při podpisu smlouvy (dále jen „prostředí Microsoft

365“). Zástupce prohlašuje, že se seznámil se zněním Obchodních podmínek účinným ke dni uzavření

smlouvy a souhlasí s nimi.

1.4 ČP je oprávněna provádět V přiměřeném rozsahu změny Obchodních podmínek. ČP Zástupci poskytne
informace o změně Obchodních podmínek Včetně informace o dni účinnosti změn nejméně 30 dní před
dnem účinnosti změn, a to zpřístupněním této informace na internetových stránkách ČP v prostředí
Microsoft 365. ČP může poskytnout informace o změně Včetně nového znění Obchodních podmínek
i jinými prostředky komunikace ujednanými se Zástupcem nebo jejich zasláním na adresu Zástupce
uvedenou vzáhlaví této Smlouvy. Zástupce je povinen se s novým zněním Obchodních podmínek
seznámit.

1.5 Výše bezpečnostního limitu, který dále podrobněji upravuje bod 4.22. Obchodních podmínek, je
XXXXXXXXX XXX

1.6 ČP je oprávněna s okamžitou účinností pozastavit, omezit nebo ukončit činnost Zástupce, přestane-li
Zástupce splňovat podmínky pro její výkon nebo dostane-li se při výkonu činnosti do konfliktu zájmů se

zájmy banky uvedené V Příloze č. l této Smlouvy -Následné plné moci (tj. bude-li zjištěno, že Zástupce
poskytuje finanční či obdobné služby sám nebo pro jinou úvěrovou či finanční instituci).

2. Provize

2.1 ČP se zavazuje poskytnout za poskytování Ujednaných služeb Zástupci provizi ve Výši stanovené

V příloze č. 2 této Smlouvy.

2.2 Provize je splatná na základě faktury (u neplátce DPH) nebo na základě daňového dokladu (V případě
plátce DPH) vystavené Zástupcem do 10 dnů po uplynutí příslušného kalendářního měsíce, se XXXXXXXXXX
XX XXX od data vystavení faktury, převodem na účet Zástupce vedený u XXX XXXXXX XXXXX XX XXXX

XXXXXXXXXXXXXXXX Výši provize Zástupce stanoví na základě vyúčtování, které mu předává ČP.

Vyhotovenou fakturu zašle Zástupce elektronicky ve formátu pdf. (elektronická faktura) se všemi

požadovanými náležitostmi a přílohami, jako přílohu e-mailové zprávy, z e-mailové adresy
XXXXXXX XXXXXXXXXX XX na e--mailovou adresu CP XXXXXXXXXXX XXXXXXXXX XX nebo elektronicky ve formátu

pdf. (elektronická faktura) se všemi požadovanými náležitostmi a přílohami, jako přílohu datové zprávy,
z datové schránky Zástupce do datové schránky ČP (kr7cdry)

3. Společná a závěrečná ustanovení

3.1 Řídící poštou je pro provozovnu Partner Široký Brod pro účely Smlouvy myšlena provozovna ČP
s názvem Šumperk l umístěna na adrese Gen. Svobody 100/13, 787 01 Šumperk, telefonní kontakt

+420 954 278 701. ČPJe kdykoliv oprávněna přistoupit ke změně řídící pošty. V takovém případě bude

Zástupce o provedené změně informován V předstihu písemnou formouci e--mailem.

Strana 2 (celkem 3)



3.2

3.3

3.4

3.5

3.6

3.7

3.8

3.9

Smlouva o zajištění služeb pro Českou poštu, s. p. U Česká pošta
č. 2024/06939 (Široký Brod, SM, Šumperk 1)  

Státní

poštovní
služba

 

Tato Smlouva je uzavřena dnem podpisu a nabývá účinnosti dne 01.06.2024. Tento den se považuje za

počátek výkonu činnosti Zástupce na základě této Smlouvy. Tato Smlouva se uzavírá na dobu

neurčitou. Zástupce se zavazuje na žádost banky uvedene&#39; v Příloze č. l této Smlouvy (Následné plné
moci) doručenou Zástupci prostřednictvím ČP pozastavit, omezit nebo ukončit zajišťování služeb pro

tuto banku.

Smluvní strany ujednávají, že případné nároky na náhradu škody a na zaplacení smluvní pokuty zůstávají
zachovány i po ukončení účinnosti této Smlouvy.

Smlouvu lze vypovědět i bez udání důvodu
. Výpovědní doba činí šest měsíců a počíná běžet prvním

dnem následujícího měsíce po doručení písemné výpovědi druhé Smluvní straně.

Oprávnění k podpisu této Smlouvy č. 2024/06939 dokládá:

aktuálním výpisem z živnostenského rejstříku nebo jeho ověřenou kopií

Tato Smlouva bude uveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 0 zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
Dle dohody stran Smlouvy zajistí odeslání této Smlouvy správci registru smluv ČP. ČP je oprávněna
před odesláním Smlouvy správci registru smluv ve Smlouvě znečitelnit informace, na něž se nevztahuje
uveřejňovací povinnost podle zákona o registru smluv.

Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva vyjadřuje jejich úplné a výlučné vzájemné ujednání týkající
se daného předmětu této Smlouvy. Smluvní strany po přečtení této Smlouvy prohlašují, že byla uzavřena

po vzájemném projednání, určitě a srozumitelně, na základě jejich pravé, vážně míněné a svobodné vůle.

Na důkaz uvedených skutečností připojuji podpisy oprávněných osob či svých zástupců.

J e-li Smlouva vyhotovena v listinné podobě, je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu,
z nichž každá ze Smluvních stran obdrží po jednom (1) stejnopisu. Pokud je Smlouva vyhotovena
v elektronické podobě, obě Smluvní strany obdrží elektronický originál opatřený elektronickými podpisy
obou Smluvních stran.

Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 Následná plná moc

Příloha č.

Příloha č.

Seznam sjednaných služeb a měsíčních provizí

Pravidla poskytování služby On-line dobíjení předplacených SIM karet

Příloha č.

Příloha č.

2

3

Příloha č. 4 Pravidla prodeje Losů okamžitých loterií

5 Pravidla prodeje kolkových známek

6 Pravidla prodeje elektronických dálničních známek

V Praze dne 0192,;1&#39;. M17
V ”WW/JV: ó; dne 5. :&#39;oUuUí

za ČP: za Zástupce:
X X

X

Ing. Pavla Nešpůrková Jana Havlíčková
man erka specializovaného útvaru OSVC

sp &#39;va externích sítí a realit PS

Strana 3 (celkem 3)




